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فغانی، دربی کره را سوت زد
دیدار برگشت دو تیم کره ای اولسان هیوندا و 
 چونبوک موتورز براى صعود تیم برتر به مرحله
 نیمه نهایى شرق آسیا، سه شنبه با قضاوت علیرضا 

فغانى داور برجسته ایرانى - استرالیایى برگزار شد.
 اولسان هیوندا که در بازى برگشت، میزبان این 
مسابقه به حساب مى آمد، بعد از کسب تساوى 
1-1 در بازى رفت، موفق شد با تک گل دقایق وقت 
اضافه نیمه  اول سئول یونگ وو پیروزى 2-1 را کسب 
کند تا در مجموع دو بازى رفت و برگشت مرحله 
یک چهارم نهایى، به نیمه نهایى لیگ قهرمانان 

کند.  صعود 
فغانى در حالی دربى حساس کره جنوبى در لیگ 
قهرمانان آسیا را به خوبى قضاوت کرد که شش 
بار قضاوت شهرآورد پایتخت را برعهده داشت و 
حالا هم برای قضاوت جام جهانی 2026 امریکا 

آماده می شود. 
قضاوت بین المللى بعدى او روز پنجشنبه دوم 
فروردین ١٤٠٣ در شهر جاکارتا و گروه F رقابت هاى 
مقدماتى جام جهانى ٢٠٢٦ بین اندونزى و ویتنام 

انجام خواهد شد.
 گفتنی است فغانى پیش از این فینال لیگ 
قهرمانان ٢٠١٤ آسیا را بین دو تیم استرالیایى و 
عربستانى وسترن سیدنی واندررز و الهلال قضاوت 
کرده بود که با قهرمانى استرالیایى ها به پایان 

. سید ر

الهلال وارد کتاب »گینس« شد
الهلال به دنبال پیروزی 2 بر صفر برابر الاتحاد 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
به رکورد 2۸ پیروزی متوالی رسید و نام خود را در 

ثبت کرد.  »گینس« 
طبق اعلام وب سایت رکوردهای جهانی »گینس«، 
الهلال در فاصله 2۵ سپتامبر تا 12 مارس موفق 
شد 2۸ پیروزی متوالی را در تمام رقابت ها کسب 
کند و از این حیث بهترین عملکرد را در بین تمام 

تیم های جهان به دست آورد.
 

ازبک های سرخابی دعوت شدند
تیم ملی فوتبال ازبکستان در مرحله مقدماتی 
جام جهانی 2026 در منطقه آسیا در دو دیدار رفت 
و برگشت به مصاف هنگ کنگ خواهد رفت. 
ازبکستان، هنگ کنگ و ترکمنستان از رقیبان ایران 

در این مرحله از مسابقات هستند.
 سرکو کاتانچ سرمربی تیم ازبکستان اسامی 2۳ 
بازیکن خود را برای حضور در این مسابقات اعلام 
کرد و اسم جلال الدین ماشاریپوف از استقلال و 
اوستون اورونوف از پرسپولیس هم در این لیست 

به چشم می خورد.

ثبت نام احسان حدادی برای 
انتخابات دوومیدانی

نایب قهرمان المپیک لندن در انتخابات ریاست 
فدراسیون دوومیدانی ثبت نام کرد. طبق اعلام 
فدراسیون دوومیدانی، انتخابات ریاست این 
فدراسیون، سال 1۴0۳ برگزار می شود که با شروع  
ثبت نام کاندیداهای ریاست، احسان حدادی نائب 
قهرمان المپیک که سودای خدمت به دوومیدانی 
را دارد، بعد از سفرهای استانی برای رایزنی ، دیروز 
باحضور در فدراسیون ثبت نام کرد. هاشم صیامی 
رئیس مستعفی فدراسیون هم قبلاً ثبت نام کرده 

 . ست ا

الفتی نفر سوم رنکینگ جهانی 
ژیمناستیک

مهدی الفتی در جدیدترین رنکینگ پرش خرک 
فدراسیون جهانی ژیمناستیک نفر سوم جهان شد.
او با پنجمی جام جهانی مصر 202۴، 16 امتیاز 
گرفت و در جام جهانی آلمان مدال نقره گرفت و 
2۵ امتیاز روی امتیازاتش گذاشت. الفتی همچنین 
در جام جهانی باکو نهم شد و به فینال نرسید و 
تنها هشت امتیاز گرفت، حالا  با ۴۹ امتیاز نفر 
سوم رنکینگ جهانی است. ورزشکار ارمنستان با 60 
امتیاز و ژیمناست اوکراینی با ۵۵ امتیاز در رده های 

اول و دوم رنکینگ قرار گرفته اند.

 

 دومی رنکینگ جهانی
 سهم هاکی سالنی ایران

تیم هاکی سالنی ایران برای اولین بار در تاریخ 
به رنکینگ دوم جهان صعود کرد. در جدیدترین 
رنکینگ سایت جهانی هاکی FIH ، تیم ملی هاکی 
سالنی ایران با 16۵0 امتیاز و یک پله صعود، برای 
نخستین بار در جایگاه دوم جهان قرار گرفت.در 
این رنکینگ تیم اتریش قهرمان جهان صدرنشین 
است و تیم ملی هاکی بلژیک در رتبه سوم و 
پایین تر از تیم ملی ایران قرار دارد.آلمان، جمهوری 
چک، هلند، آفریقای جنوبی، لهستان، امریکا و 

سوئیس در مکان های چهارم تا دهم قرار دارند.

ورزش ایران و جهان

پورتو در حالی در ضربات پنالتی برابر 
آرسنال شکست خورد که سرخیو 

کونسیسائو سرمربی این تیم پس 
از پایان این دیدار، درگیری و بحث 

عجیبی با میکل آرتتا سرمربی توپچی ها 
داشت که توجه بسیاری از خبرنگاران و 
هواداران را هم به خود جلب کرد و پس 

از بازی ادعاهایی را درباره این صحبت 
با سرمربی جوان آرسنال مطرح کرد! 

او در پاسخ به این سؤال که چه اتفاقی 
بین شان رخ داد به خبرنگاران گفت: 

»آرتتا در طول بازی مدام به سمت 
نیمکت ما برمی گشت و حرف هایی را به 

زبان اسپانیایی می زد. نمی دانم، شاید 
این عادت مربیان اسپانیایی است چون 
پپ گواردیولا هم عادت به انجام این کار 

داشت. آرتتا مدام به خانواده من توهین 
می کرد و در آخر من به او تذکر دادم چون 

فردی که به او توهین کرده بود دیگر در 
این دنیا نیست و گفتم که باید نگران 

تمرینات بهتر و بیشتر تیمش باشد، چون 
کیفیت فردی بالایی در بین بازیکنانش 

در اختیار دارد.« گفتنی است کونسیسائو 
در حالی این صحبت ها را مطرح کرد 

که آرتتا در پاسخ به سؤالی که درباره این 
صحنه در نشست مطبوعاتی از او پرسیده 

شد، گفت: »حرفی ندارم« و پس از آن 
جلسه را ترک کرد!

 اتهام بزرگ به آرتتا: فحش 
به خانواده مربی پورتو!

تمجید از ستاره جدید لاماسیا

کوبارسی آینده بارساست

سرمربی والیبال شهرداری ارومیه بعد از صعود به پلی آف:

حرف زیادی برای گفتن داریم

تمجید تاتا مارتینو از ابرستاره آرژانتینی

لئو هنوز مثل مسی بارسلونا انرژی دارد

بارسلونا در شرایطی با پیروزی ۳-1 برابر 
ناپولی و برد در مجموع ۴-2 مقابل این 
تیم راهی مرحله بعد لیگ قهرمانان اروپا 
شد که نمایش عالی پائو کوبارسی مقابل 
و  بر جای گذاشت  زیادی  تأثیر  ناپولی 
اعضای رختکن بارسا در تمجید از عملکرد 
نداشتند.  تردیدی  جوان  مدافع  این 
و  بی  سرمر ن  ا عنو به  ز  ند هرنا وی  ا ژ
و  استفاده  فرصت  از  هم تیمی هایش، 

تأکید کردند، این بازیکن جزئی از آینده 
باشگاه بارسلوناست. ژاوی در مورد این 
ستاره جوان که بهترین بازیکن زمین در 
بازی با ناپولی شد، گفت: »وقتی کوبارسی 
توپ را در اختیار دارد، ضربان قلب من بالا 
نمی رود. این بهترین خصوصیتی است که 
کوبارسی دارد. وقتی یک بچه 17 ساله توپ 
را در اختیار دارد، آرام هستم. او حتی برای 
طولانی مدت، با عقل خود بازی می کند. 
این برای من شگفت انگیز است.« سرخی 
روبرتو کاپیتان آبی و اناری ها هم در مورد 
این بازیکن جوان گفت: »او در تمام فصل 
مدام ما را غافلگیر کرده است. در تمام 

بازی هایی که انجام داده این طور بوده 
برای  بازیکن مادام العمر  یک  او  است. 
بارساست، یکی از کسانی که از دل لاماسیا 
بیرون آمده اند. او یک پسر بسیار متواضع 
و سختکوش است. وقتی گفته می شود 
این باشگاه بیش از یک باشگاه است، به 
خاطر همین چیزهاست، به خاطر اعتماد 
به سرمایه های این باشگاه.« رونالد آرائوخو 
در مورد کوبارسی چنین نظر داد: »حقیقت 
این است که پائو تماشایی و یک استعداد 
بومی است. او بسیار خوب است و نه تنها 
با توپ، بلکه در دوئل ها نیز خوب بازی 

می کند.«

تاتا مارتینو، سرمربی اینترمیامی، معتقد 
است که لیونل مسی مانند زمانی 
که در بارسلونا بازی می کرد، انگیزه و 
انرژی دارد. او که به عنوان سرمربی 
بارسلونا و تیم ملی آرژانتین نیز با این 
فوق ستاره فوتبال جهان کار می کرد، 
از تأثیر مسی در لیگ حرفه ای امریکا 
شگفت زده نشده و معتقد است که 
میل او به پیروزی به همان اندازه که 

در بارسلونا بود، همچنان قوی است. 
مسی از زمانی که تابستان گذشته پس 
از ترک پاری سن ژرمن به عنوان بازیکن 
آزاد به این تیم پیوست، یک مهره کارآمد 
برای موفقیت بزرگ اینترمیامی و لیگ 
حرفه ای امریکا بوده است. مارتینو پس 
از به ثمر رساندن 1۵ گل، ارسال 6 پاس 
گل و کمک به آنها برای قهرمانی در 
لیگزکاپ فصل گذشته، از این بازیکن 
۳6 ساله تمجید کرده است. مسی 
به غیر از اینکه آنها را فصل قبلی از 
سقوط نجات داد، موفق شد به واسطه 
قراردادهای تجاری اینترمیامی و ام ال اس 

سودآوری بزرگی برای فوتبال امریکا 
داشته باشد. مارتینو به خبرنگاران 
گفت: »بازیکنان درجه یک در تمام 
دوران حرفه ای خود شیوه رقابت و تمایل 
به پیروزی را بدون توجه به جایی که 
بازی می کنند، حفظ می کنند. این یک 
ویژگی بزرگ مسی است. نمی گویم 
که من را شگفت زده کرده چون این 
سومین باری است که مربی او هستم. 
امروز من هنوز او را به همان شکلی که 
اولین بار در بارسلونا بود، می بینم. او 
هنوز همان انرژی قدیمی را برای به 

دست آوردن اهدافش دارد.«

سوژهبازتاب

مصاحبه

مهری رنجبر
خبر نگار

علی بهادری 
جهرمی 

سخنگوی 
دولت، دیروز 

در جمع 
خبرنگاران 

از مذاکرات 
اولیه ای با 

دو بانک 
غیردولتی 

برای واگذاری 
سرخابی ها 

خبر داد

سرخابی ها تا 11 فروردین برای حل 
مشکل مالکیت مشترک و کسب 
مجوز حرفه ای از کنفدراسیون 
فوتبال آسیا فرصت دارند. در 
این میان، همه در انتظار نهایی 
شدن انتقال باشگاه پرسپولیس 
به صندوق بازنشستگی کشوری، 
سازمان تأمین اجتماعی و صندوق 
بیمه روستاییان و عشایر بودند 

اما به یک باره همه چیز منتفی 
شد. روز سه شنبه هیأت واگذاری 
جلسه ای با حضور وزرای اقتصاد، 
دادگستری و ورزش برای مشخص 
شدن سهام هر یک از خریداران 
جدید برگزار کرد ولی ظاهراً با 
عی  جتما ا مین  تأ ی  ه گیر ر کنا
پروسه واگذاری باشگاه پرسپولیس 
دچار تغییر شد. در این میان، 
علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت، دیروز در جمع خبرنگاران 
از مذاکرات اولیه ای با دو بانک 
غیردولتی برای واگذاری سرخابی ها 

داد. خبر 
و  استقلال  ینکه  ا بیان  با  و  ا
پرسپولیس سرمایه های ملی کشور 
هستند و هواداران زیادی دارند و 
دولت هم رسالت خود را پشتیبانی 
از این سرمایه های ملی و حمایت از 
هواداران قرار داده، گفت: »دولت 
تلاش داشت از ابتدا کمک کار این 
دو باشگاه باشد و موانع حقوقی 
آنها را برطرف کند. فرایند واگذاری 
این دو باشگاه در بورس رقم خورد، 
عملکرد مالی این دو باشگاه شفاف 
شد و هم بخشی از سهام این دو 

باشگاه به مردم در سازمان بورس 
واگذار شد اما برای واگذاری بقیه 
سهام این دو باشگاه باید موانع 
حقوقی برطرف می شد. در طول 
دو سال گذشته هیأت واگذاری در 
این راستا بارها آگهی منتشر کرد 
تا بخش خصوصی این باشگاه ها را 
خریداری کند، تا هم حامی این دو 
باشگاه باشد و هم از مزایای تجاری 
و اقتصادی این باشگاه ها با تبلیغات 

و برند سازی استفاده کند.«
سخنگوی دولت ادامه داد: »در طول 
این دو سال بارها آگهی منتشر شد 
ولی متأسفانه این مانع حقوقی 
برطرف نشد. در نهایت پیشنهادی 
از سوی سازمان خصوصی سازی 
ارائه شد که برای تسریع در حل 
مشکل این دو باشگاه مجوزی به 
هیأت وزیران بدهد که به جای 
واگذاری، یکی از این دو باشگاه 
به عنوان تسویه برخی از دیون 
واگذار شود تا مشکل حقوقی این 
دو باشگاه به خاطر مالک واحد 
داشتن برطرف شود و مقرر شد 
تأمین اجتماعی این دین را به 
شرکت های زیرمجموعه خودش 
که سودده هستند و توان اقتصادی 
دارند واگذار کند و دولت این مجوز 

را به هیأت واگذاری داد.«
بهادری جهرمی با بیان اینکه هیأت 
واگذاری سه شنبه تشکیل جلسه 
داد و در نهایت به این جمع بندی 
نرسید که از این مجوز بهره برداری 

کند، عنوان کرد: »گزینه های دیگری 
با پیگیری متولیان پیدا شده که 
از مجموعه بانک های غیردولتی 
هستند. مذاکرات اولیه ای صورت 
گرفته و گزارش هیأت واگذاری در 
هیأت دولت ارائه شد. بانک ها توان 
اقتصادی بالایی دارند و از بزرگ ترین 
شرکت های مردمی هستند. اگر 
به  تیم ها  واگذاری  به  موفق 
بانک های غیردولتی شویم، درواقع 
بزرگ ترین  به  را  باشگاه ها  این 
شرکت های مردمی واگذار کردیم.«
بهادری جهرمی یادآور شد: »دولت 
از این پیشنهاد استقبال کرد و توافق 
شد وزیر اقتصاد، رئیس کل بانک 
مرکزی مذاکره ای با اعضای هیأت 
مدیره و مدیرعامل بانک ها داشته 
باشند تا سریع تر به توافق نهایی 
برسیم. پیش بینی می کنیم تا چند 
روز آتی به توافق نهایی با دو بانک 
غیردولتی برسیم تا این سرمایه های 
ملی مورد حمایت مؤثر قرار بگیرند. 
این هم خبر خوب برای هواداران 

دو تیم.«

 کیومرث هاشمی: 
استقلال و پرسپولیس به ۲ بانک 

غیردولتی واگذار می شوند
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
نیز دیروز در گفت وگوی تلویزیونی 
با اشاره به روند واگذاری دو باشگاه 
بزرگ پایتخت در سال های اخیر، 
گفت: »اگر آرشیو رسانه ها و اخبار را 

مرور کنید، خواهید دید این بحث در 
همه دولت ها مطرح بوده اما در حد 
شعار باقی مانده بود ولی در دولت 
مردمی شاهد بودیم این شعار به 
عمل تبدیل شد و روند کار نیز در 

حال انجام است.«
او ادامه داد: »با توجه به جایگاه 
و نام دو باشگاه بزرگ استقلال و 
پرسپولیس در فوتبال ایران و آسیا که 
از حمایت بیش از ۴0 میلیون هوادار 
هم برخوردار هستند، همواره حمایت 
از آنها در دستور کار بوده است اما به 
دلیل قوانین موجود، امکان کمک 
مالی طبق مصوبه مجلس مقدور 
نیست و بر اساس وظایف ما هم، 
وزارت ورزش و جوانان نمی تواند 
باشگاه داری کند.«هاشمی یادآور 
شد: »دو باشگاه بزرگ استقلال و 
پرسپولیس ویترین اصلی فوتبال و 
از سرمایه های ما محسوب می شود 
و این سرمایه  بزرگ اجتماعی است 
که باید با مدیریت صحیح شرایطی 
را فراهم کرد تا از ظرفیت های موجود 

به خوبی استفاده شود.«
وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر 
اینکه بخشی از سهام از طریق بورس 
واگذار شده، گفت: »دولت از تمام 
ظرفیت های قانونی برای واگذاری 
این دو باشگاه استفاده خواهد کرد 
و طبق آخرین اقدام صورت گرفته 
قرار است استقلال و پرسپولیس به 
دو بانک غیردولتی واگذار شوند که 

روند کار در دستور کار است.«

گزارش

مالکیت پرسپولیس و استقلال تغییر می کند

مذاکره برای واگذاری سرخابی ها به دو بانک غیردولتی

تیم والیبال شهرداری ارومیه، در لحظه 
به جمع پلی آفی ها  آخر خودش را 
رساند. تیمی که شروع خوبی نداشت 
اما بعد از استعفای سیدعباسی و با آمدن 
عبدالرضا علیزاده ، جان تازه ای گرفت. 
تیم او با هفتمی امشب در شب دوم 
پلی آف به مصاف »طبیعت«، تیم تازه وارد 
اما دوم جدول رده بندی دور مقدماتی 
می رود. سرمربی تیم شهرداری ارومیه 

درباره این بازی می گوید: »طبیعت در 
لیگ برتر تیم تازه وارد، اما خوبی است. 
با اینکه معمولاً تازه واردها به خاطر 
کم تجربگی نتیجه خوبی نمی گیرند اما 
»طبیعت« بازیکنان باانگیزه ای دارد که 
قبلاً در چهار تیم اول فصل قبل بازی 
کرده اند و مربی اش ابراهیم وادی هم با 
اینکه چند سالی از والیبال دور بود اما 
قبلاً تجربه کوچ در لیگ برتر را داشته 
است. او لیگ برتر را خوب می شناسد. 
با این حال تیم ما هم حرف برای گفتن 
دارد. به نظرم که بازی امشب دو تیم 
باانگیزه، بازی جذابی می شود. هرچند 

برای هر دو تیم بازی سختی است.«
سرمربی تیم شهرداری ارومیه که 

خوشحال است تیمش به پلی آف رسیده، 
گفت: »خدا را شکر بچه ها از جان و دل 
مایه گذاشتند و به رغم همه سختی ها با 
کمک کادر فنی تیم به پلی آف رسیدند. 
البته نباید از حمایت 10 هزار نفری 
هواداران تیم بگذریم که حتی در برف 
و بازی سخت و حتی بعد از باخت تیم 

را تشویق می کردند.«
او  که دلش می خواست تیمش پلی آف را 
در شهرش بازی کند، افزود: »من خیلی 
دوست داشتم پلی آف را در ارومیه بازی 
کنم. درست است که بازی در سالن 
فدراسیون به نفع ما می شود اما وقتی 
باشگاه ها در شهرستان سرمایه گذاری 
می کنند، دوست دارند تیم شان در 

شهرشان بازی کند و مردم هم از بازی 
تیم شهرشان لذت ببرند. اگر ما در 
ارومیه بازی داشتیم شک نکنید 10 هزار 
نفر برای تماشا به سالن می آمدند. 
در  نیمه نهایی  حتی  و  پلی آف  کاش 
شهرستان ها برگزار شود و فقط فینال 

در تهران باشد.«
علیزاده می داند با قبول سرمربیگری 
تیم شهرش ریسک کرده اما، معتقد 
است با مطالعه بوده: »واقعا خوشحالم. 
بعداز چندسالی که تیم بالا نیامده 
بود و وقتی کرونا آمد و همچنین نسل 
والیبال ارومیه عوض شد، والیبال شهر 
ما افت کرد. من تیم را وقتی تحویل 
گرفتم که از ۸ بازی تنها دو برد داشت 

اما پیشنهاد سرمربیگری را بررسی کردم 
و با اعتماد به نفس بالا و محکم کار را 
شروع کردم. البته من قول صعود به 
پلی آف را نداده بودم. تنها قولی که به 
شهردار و مدیرعامل باشگاه دادم این 
بود که تماشاچی را با سالن غدیر آشتی 
دهم و تیم به پلی اوت نرسد. وقتی 
از من پرسیدند چه برنامه ای داری. 
گفتم از ۵ بازی خانگی ۳ برد بگیریم که 
گرفتیم. برای دور برگشت هم برنامه ام 
را پرسیدند، گفتم از 1۳ بازی ۸ بازی را 
برنده شویم و به پلی آف صعود کنیم. ما 
۵ برد از 7 بازی خانگی و ۴ برد از 6 بازی 
که میهمان بودیم، گرفتیم. خدا را شکر 

قولم تحقق پیدا کرد.«

مهدی طارمی پس از اینکه 
نتوانست همراه با تیم ملی 
ایران به فینال جام ملت های 
آسیا راه پیدا کند، در بازگشت 
پورتو  اردوی  و  پرتغال  به 
فقط در یک دیدار مقابل 
آروکا به عنوان یار جانشین 
به میدان رفت و پس از آن 
حدود یک ماه از میادین دور 
بود تا اینکه سه شنبه شب 
دوباره برابر آرسنال در لیگ 
قهرمانان اروپا حضور تعویضی 
در زمین داشت ولی شب 

تلخی را سپری کرد.
طارمی که پس از یک مسابقه 
نیمکت نشینی و پنج مسابقه 
پیاپی دوری از فهرست نفرات 

تیمش به علت مصدومیت، 
در دقیقه ۸۸ این مسابقه 
به میدان رفت، در شرایطی 
وارد زمین شد که شانس 
درخشش در وقت های اضافه 
۳0 دقیقه ای را داشت ولی فقط 
یک فرصت جدی به دست 
آورد اما در ضربات پنالتی 
پشت هیچ کدام از توپ ها 

قرار نگرفت!
این  از  پیش  که  طارمی 
پنالتی زن اول پورتو به شمار 
اینکه در  از  پس  می رفت، 
۹ آبان 1۴02 در بازی هفته 
دهم لیگ برتر پرتغال مقابل 
استوریل، پنالتی مهمی را از 
دست داد و تیمش با نتیجه 
1-0 شکست خورد، در مسابقه 
دور گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا برابر رویال آنتورپ بلژیک 
با تصمیم سرخیو کونسیسائو 

پنالتی نزد و اوانیلسون جای او 
پنالتی زد. اتفاقی که در بازی با 
آرسنال هم برای او پیش آمد.

طارمی که بعد از آن اتفاق، 
فقط یک بار در رقابت های 
بل  مقا پرتغال  کاپ  لیگ 
می  و د سته  د ئس  لیکسو
پنالتی زد و در بازی تیم ملی 
ایران برابر قطر در نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا نیز با 
وجود حضور در زمین پشت 
ضربه پنالتی قرار نگرفته بود، 
دیشب هم در جدال حساس 
با آرسنال جزو پنالتی زنان 
نبود تا در نهایت تیمش هم 
از چمپیونز لیگ کنار برود.

پورتو که در مسابقه رفت 
مقابل توپچی ها به برتری 0-1 
رسید ولی در بازی برگشت و 
در طول 120 دقیقه در ورزشگاه 
نتیجه  با  ن  لند ت  ا مار ا

1-0 شکست خورد تا کار به 
ضربات پنالتی کشیده شود و 
در نهایت هم آرسنال با برتری 
۴-2 طلسم شکنی کند و به 
جمع هشت تیم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا برسد. سهم دو 
تیم در ضربات پنالتی چهار 
ضربه بود که وندل و گالنو، 
دو ستاره پورتو ضربات دوم و 
چهارم را از دست دادند ولی 
نکته مهم اینجا بود که طارمی 
جزو پنالتی زنان قرار نداشت 
تا شاهد حذف تیمش از لیگ 
قهرمانان اروپا باشد . البته 
گویا طارمی قرار بود پنالتی 
پنجم پورتو را بزند اما فرصتی 
برای زدن ضربه پنجم به این 
تیم پرتغالی نرسید. به همین 
دلیل تصمیم کونسیسائو با 
انتقاد گسترده هواداران و 
کاربران شبکه های اجتماعی 

مواجه شد. یک کارشناس 
فوتبال در این خصوص در 
شبکه های اجتماعی گفت: 
»انتخاب طارمی به عنوان 

پنجمین بازیکن برای زدن 
ضربه اشتباه بود و بهترین 
بازیکن ها باید ضربات اول 

بزنند.« را 

لژیونر

مهدی برابر آرسنال بازی کرد اما پنالتی نزد

شب تلخ طارمی در امارات!


